DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MAPEAMENTO
COMUNITÁRIO COMO ALTERNATIVA DE DENÚNCIA E RESISTÊNCIA CONTRA OS
CONFLITOS GERADOS PELA ASSOCIAÇÃO ENTRE ESTADO E O GRANDE CAPITAL:
O COMPLEXO INDUSTRIAL PORTUÁRIO DE SUAPE (CIPS) - PE de autoria de GIRLAN
CÂNDIDO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88269

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88269